Ghisbertus et Gerardus predicti liberi quondam Johannis Bathen soen promiserunt super omnia se daturos (dg: Elisabeth) #Aleidi# relicte dicti quondam Johannis Bathen soen vitalem pensionem novem novorum florenorum communiter gulden vocatorum monete Gelrie vel valorem [anno] quolibet ad vitam dicte (dg: Elisabeth) #Aleidis# in festo nativitatis Domini et pro primo (dg: ults) solucionis termino a nativitatis Domini proximo futuro ultra [annum] ex omnibus eorum bonis ut dicebant tali condicione etc. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 116v 10 za 02-01-1395.

De broers Bartholomeus, Johannes en Wedigo, kvw Bartholomeus gnd Wedigen, beloofden Henricus van Merlaer zv Rodolphus van Merlaer schadeloos te houden van een b-erfcijns van 3 pond geld, die Woltherus Heijnen soen beurt, een helft met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, aan het eind van de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van Henricus van der ..... enerzijds en erfgoed van voornoemde drie broers anderzijds.

[Bart]holomeus Johannes et Wedigo fratres liberi quondam Bartholomei dicti Wedigen promiserunt super omnia quod ipsi Henricum de Merlaer ..... filium Rodolphi de Merlaer indemnem servabunt de hereditario censu trium librarum monete quem Woltherus Heijnen soen ..... mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et area sita in Busco ad finem Hijnthamensem inter hereditatem Henrici van der ..... ex uno et inter hereditatem dictorum trium fratrum ex alio ut dicebat (dg:

legitime). Testes Erpe et Berwout datum in crastino circumcisionis.

BP 1175 f 116v 11 za 02-01-1395.

Schuldbekentenis aan voornoemde Henricus van Merlaer van 15 oude Gelderse gulden of de waarde na maning te betalen.

..... dicto Henrico de Merlaer XV aude Gelderse gulden  
vel valorem ad monitionem persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 116v 12 za 02-01-1395.

..... snijder van Wede beloofde aan Petrus Schamparts soen 60  
Hollandse gulden na maning te betalen.

..... sartoris de Wede promisit super omnia Petro  
Schamparts soen LX Hollant gulden ad monitionem ..... [sol]vendos.  
Testes Erpe et Berwout datum in crastino circumcisionis Domini.